Общество с ограниченной ответственностью
«Институт по проектированию предприятий

нефтеперерабатывающей и нефтехимической промышленности»
ООО «Ленгипронефтехим»

Набережная Обводного канала, д. 94, а/я 206, Санкт-Петербург, Россия, 196084

Тел.: (812) 680-03-43,  316-29-88 (приёмная), (812) 316-88-83 (канцелярия)
Факс: (812) 316-36-01,  316-83-45,  740-60-48
E-mail: lgnch@lgnch.spb.ru,  www.lgnch.spb.ru

□ срочно □ требуется ответ □ повторный запрос □ на контроле

на № 221 от 18.03.2021

Анкета по оценке качества

Генеральному директору
ООО «ЦентрПроектЗащита»

В.В. Курманову
info@safetycenter.ru

Уважаемый Виталий Владимирович!

Благодарим Вас за разработку Декларации пожарной безопасности (ДпожБ) для Криогенной

установки по глубокой переработке сухого отбензиненного газа с блоком выделения

газообразного гелия (секция 2900) на Миннибаевском ГПЗ УТНГП ПАО«ТАТНЕФТЬ».
Мы высоко ценим работу Вашей организации по совместно выполненным проектам и

квалификацию специалистов ООО «ЦентрПроектЗащита», в дальнейшем также рассчитываем на

продолжение нашего сотрудничества на взаимовыгодных условиях.

Приложение: Анкета по оценке качества на 1 листе.

      С уважением,

 Генеральный директор М.А. Лебедской-Тамбиев

Исп. А.С. Чудиловский   тел.(812) 680-22-04

*00009244295*